Уставный капитал Общества определяет минимальный размер имущества, 

гарантирующий интересы его кредиторов, и составляет 100 000 (Сто тысяч) рублей.  

4.2. Уставный капитал распределяется следующим образом:  

• Даниелян Артур Рубенович — доля составляет 57,14% уставного капитала на сумму 57 140 

(Пятьдесят семь тысяч сто сорок) рублей;  

• Асирян Артур Робертович — доля составляет 17,86% уставного капитала на сумму 17 860 

(Семнадцать тысяч восемьсот шестьдесят) рублей;  

• Асирян Микаел Робертович — доля составляет 17,86% уставного капитала на сумму 17 860 

(Семнадцать тысяч восемьсот шестьдесят) рублей;  

• Астабатцян Карен Грантович — доля составляет 7,14% уставного капитала на сумму 7 140 

(Семь тысяч сто сорок) рублей. 

Организация бухгалтерского учета ООО «МФ «АМЕРИЯ»:  

Положения учетной политики указаны далее. Альтернативные способы ведения учета 

определяются самостоятельно.  

Утвержденный лимит остатка наличных денег в кассе – 100 000 руб.  

Заработная плата выдается в кассе организации наличными деньгами по платежной

[...]

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма 

1 доставка оборудования (объекты основных средств) 1 шт 8 400,00 8 400,00 

Итого: 8 400,00 

В том числе НДС 20%: 1 400,00 

Всего к оплате: 8 400,00 

Всего наименований 1, на сумму 8 400,00 руб.  

Восемь тысяч четыреста рублей 00 копеек   

Руководитель       Бухгалтер